HopmaTtoxk 1
oo Pernamenty ETC

*miavku 045 ayKyioHie 3 opeHOU 0epacasHo20
ma KOMYHA/AbHO20 MAUHA

*3ATBEPII2KEHO
pillleHHS OpeHmO0OaBIIg
Bif Ne

ITPOTOKOJI ITPOBEOEHHSA EJIEKTPOHHOI'O AYKIIIOHY
NeUA-PS-2021-10-09-000004-2

HaliMeHyBaHHS OlepaTopa, Yepe3 eIeKTPOHHHH MaHTaHYHK SIKOro 0y/I0 3aBeeHo indpopmairiio
npo 10T B ETC: TOB «[lepx3akymnisni.OHnans»

HajiMmeHyBaHHsI olepaTopa, Yepe3 eJIeKTPOHHHH MaHJaHYHK SIKOr0 HaJaHO HAaMBHINY IiHOBY
Npono3uIio (mogaHo 3asiBY Big omHOro ydacHuka): TOB «[lepx3akynisni.OHnaiig»

HajiMmeHyBaHHsI ollepaTopa, 4epe3 eJIeKTPOHHHH MaHTaHYMK SIKOr0 HaJaHO HAaCTYNHY 3a
PoO3MipoM I[iHOBY IIPOMO3HIIiI0 IMiC/IsA IiIHOBOI MPOMO3HIIil MePEeMOXKIIsI eJIEKTPOHHOT O ayKI[iOHY:
TOB "FO.BI3"

Howmep nory: 1

Oprasnizarop aykuniony: [JOYIPHE ITIOITPUEMCTBO "[TAHCIOHAT "IOOPO2XHUK" BIDKPUTOI'O
AKIIOHEPHOI'O TOBAPUCTBA "IEP2KABHA AKIIIOHEPHA KOMITAHIA "ABTOMOBIJIBHI IOPOI'
VKPATHU"

CTaTycC eIeKTPOHHOT 0 ayKIioOHY: AyKIIioH BinOyBcs/OOuH y4aCHUK
JaTa Ta 9yac mo4aTKy e€JIeKTPOHHOro ayKuniony: 12.11.2021 12:30:14
TaTa Ta 9ac 3aBepIIeHHs eJIeKTPOHHOI0 ayKmiony: 12.11.2021 15:14:15

HaliMeHyBaHHS aKTHBiB (Ma#Ha)/mpaBa oty (CKaam 1oTy): ABTomo6ins 3WUJT 433362 migMiTambHO -
npubupanbHa-c iuB. Ne60 mepxkasuuit HoMmep AP3235AX 1995p.B.

[Tponmax matiHa:ABTOMOOiNE 3MJT 433362 migmiTanbHO - mpubupanbHa-c iHB. Ne60 gepKaBHUN HOMED
AP3235AX 1995p.B.

CraproBa mina 1ota/CTtapToBu# po3Mip openaHoi maaru: 37 820.00 I'PH, 3 ITIIB
Ilina peanizamii/opeHoHa mwiaTa Ha Micsanb/menb/rogury: 105 001.00 T'PH, 3 T[11B

Kpok aykmniony: 379.00 I'PH, 3 TI[IB



Po3mip rapanrinoro Baecky: 1 891.00 I'PH

YyacHHKH €/IEKTPOHHOI'0 ayKIIiOHY:

ToBapucTBO 3 00MEKEHO0 BiMIOBITANBHICTIO «AeKo [HxKuHipuHT», Kog €IPIIOY: 43873328

—_

2. ITetpos Cepriti Biktoposuy, komg ENPIIOY: 2879905931
3. Mamnyunos Onekcanap Bonogumuposud, kog EPIIOY: 2069604319
4 Pubankin ITaBmo Cepritioeuy, kog EIPIIOY: 3174311139
5 Hixkormiok FOpi#t Muxaiinosud, kog €IPTI0Y: 2419201371
6. ®izmyHa ocoba-migmpuemenb ®emopenko AraTtomin [Tetposuy, kom €EPTIOY: 2704801990
7. Itarep Ceprizt Mukomna#osud, kog EIIPIIOY: 2326318851
8. [Tomimyk Ceprizz Mukona#osud, kog E[IPIIOY: 3087716370
9. MIumnakoB Bomogumup CepriitioBud, kom €IPIIOY: 3256511790
10. Csaceko [Tetpo IBanoBud4, kog EIPITIOY: 2988506038
11. Mapuna FOpiiBaa I'pymosa, kog EIPIIOY: 3092806168
12. AximoB Ceprist Biktoposud, kog €[IPIIOY: 2943820590

13 TOBAPUCTBO 3 OBMEXKEHOIO BIOITOBITAJIBHICTIO "POCT-ABTOTPAHC", kon € PIIOY:
41745611

14 Bacroxno Bitaniyt BacunboBud, kom €EIPITOY: 3204917579
15 Kenima Onpra Bonogumupisaa, Kog EIIPIIOY: 2599807168
16 Kommnaniemnes Aprem 'epacumosud, kog EIIPITIOY: 3228818019

17 ®usnonenko AHartoriu IBanoBuy, kog €IIPIIOY: 3124521515

3akpuTi HiHOBi MpoMo3uIIii y4aCHHUKIB:

Aximos Ceprint BikToposuu 37 850.00 I'PH 23.10.2021
13:26:00



ToBapucTBO 3 00MEKEHO0 BiIIOBiMABHICTIO
«Aneko [HXUHIpUHT»

TOBAPUCTBO 3 OBME2KEHOO

BIOTIOBITAJIBHICTIO "POCT-ABTOTPAHC"

[Tetpor Cepriit BikTopoBuy

Pubankin [1aBno CepriitoBuy

Mamnyiinos Onekcasnap Bonogumuposuy

Bacroxno Bitanint BacunroBuy

HItarep Cepriit MukonaioBuY

Mapusa HOpiiBaa 'pymoBa

Hikormiok FOpiit Muxaunosud

diznyna ocoba-mignpuemels PegopeHKo AHATOIM

[TeTpoBuu

[Momiuryk Cepriit MukonaioBuy

HInmnakoB Bonogumup CepriioBuy

Csaceko [letpo IBanOBUY

Ketiga Onbra BonogumupiBHa

Komnanieny Aptem I'epacumosuy

®unoHeHko AHaToJil IBaHOBUY

IlinoBi mpono3unii ydacHUKIB:

38 000.00 I'PH

38 199.00 I'PH

38 199.00 I'PH

38 199.00 I'PH

38 199.00 I'PH

39 000.00 I'PH

39 000.00 I'PH

40 010.00 'PH

41 750.00 'PH

42 000.00 I'PH

42 921.00 'PH

51111.00 I'PH

51111.00 I'PH

57 821.00 I'PH

60 999.00 I'PH

78 000.00 I'PH

11.11.2021
14:40:52

03.11.2021
08:12:57

04.11.2021
21:12:35

10.11.2021
19:24:10

11.11.2021
15:00:43

03.11.2021
16:32:06

08.11.2021
22:36:17

07.11.2021
21:51:26

26.10.2021
18:25:37

09.11.2021
08:43:22

11.11.2021
09:46:32

04.11.2021
09:47:39

11.11.2021
15:51:17

11.11.2021
14:22:12

21.10.2021
09:26:16

09.11.2021
12:50:33



Paynan 1

AkimoB Cepriii BikToposud

ToBapucTBO 3 00MEKEHO0 BiiIOBiMaIBHICTIO

«Aneko [HXUHIpUHT»

Mamnyiinos Onekcanap BomoguMuposud

Pu6ankin [TaBno CepriitoBuy

[Tetpos Cepriii BikTopoBuu

TOBAPUCTBO 3 OBMEXKEHOIO

BIOIIOBIOAJIBHICTIO "POCT-ABTOTPAHC"

Itarep Cepriii MukKonaioBu4

Bacroxuo Bitaniit BacunnroBuu

Mapusa HOpiiBaa ['pymosa

Hikormiok FOpiit Muxaunosug

®izmyHa ocoba-mignpuemels PeqopeHKo AHATOMIM

[TetpoBuu

[Momiuryk Cepriit MuKonanioBrAY

Csceko Iletpo IBanoBuy

HInmnakoB Bonogumup CepriioBuy

Ketiga Onbra BonogumupiBHa

KommaHiens ApteM 'epacumoBud

dunonenko AHaToiy IBaHOBUY

37 850.00 I'PH

38 000.00 I'PH

38 199.00 I'PH

40 500.00 I'PH

38 199.00 I'PH

80 000.00 I'PH

39 400.00 I'PH

45 500.00 I'PH

80 500.00 I'PH

41 750.00 'PH

42 000.00 'PH

45 501.00 I'PH

52 000.00 I'PH

51111.00 I'PH

57 821.00 I'PH

90 000.00 I'PH

90 001.00 'PH

12.11.2021
12:38:14

12.11.2021
12:41:14

12.11.2021
12:44:14

12.11.2021
12:47:14

12.11.2021
12:50:14

12.11.2021
12:53:14

12.11.2021
12:56:14

12.11.2021
12:59:14

12.11.2021
13:02:14

12.11.2021
13:05:14

12.11.2021
13:08:14

12.11.2021
13:11:14

12.11.2021
13:14:14

12.11.2021
13:17:14

12.11.2021
13:20:14

12.11.2021
13:23:14

12.11.2021
13:26:14



Paynn 2

AkimoB Cepriii BikToposud

ToBapucTBO 3 00MEKEHO0 BiiIOBiMaIBHICTIO

«Aneko [HXUHIpUHT»

Mamnyiinos Onekcanap BomoguMuposud

[TetpoB Cepriit BikTopoBuy

Hltarep Cepriit MukonaiioBuY

Pubankiu [TaBno CeprifioBud

Hikormiok FOpiit MuxainoBud

diznyHa ocoba-mignpuemels PeqopeHKo AHATOIH

[IeTpoBuy

Bacroxuo Bitaniit BacunroBuu

[Tomimyk Cepriit MukonaioBud

[MumnakoB Bonogumup CepriiioBud

Csaceko I[letpo IBanOBUY

Kenipa Onbra BonogumupiBHa

TOBAPUCTBO 3 OBMEXKEHOIO

BIOIIOBIOAJIBHICTIO "POCT-ABTOTPAHC"

Mapusa FOpiiBaa ['pymoBa

KommaHiens ApteM 'epacumoBud

dunonenko AHaToiy IBaHOBUY

80 505.00 I'PH

38 000.00 I'PH

38 199.00 I'PH

38 199.00 I'PH

45 000.00 I'PH

40 879.00 I'PH

41 750.00 'PH

42 000.00 I'PH

90 000.00 'PH

45 501.00 'PH

51111.00 I'PH

52 500.00 I'PH

91 000.00 'PH

91 001.00 I'PH

80 500.00 I'PH

95 000.00 I'PH

95 001.00 'PH

12.11.2021
13:32:14

12.11.2021
13:35:14

12.11.2021
13:38:14

12.11.2021
13:41:14

12.11.2021
13:44:14

12.11.2021
13:47:14

12.11.2021
13:50:14

12.11.2021
13:53:14

12.11.2021
13:56:14

12.11.2021
13:59:14

12.11.2021
14:02:14

12.11.2021
14:05:14

12.11.2021
14:08:14

12.11.2021
14:11:14

12.11.2021
14:14:14

12.11.2021
14:17:14

12.11.2021
14:20:14



Paynn 3

ToBapucTBO 3 00MEKEHOI0 BiTIOBIHATbHICTIO
«Aneko [HXUHIpUHT»

Mamnyiinos Onekcaungp BonoguMupoBud
[Tetpor Cepriit BikTopoBuy

Pu6ankin [TaBno CepriitoBuy

Hikormiok FOpiit Muxannosuy

®iznyHa ocoba-mignpuemels PenopeHKo AHATOMIM

[leTpoBuu

Itarep Cepriii MukKonaioBu4

[Momiuryk Cepriit MuKonanioBrAY

[Mumnakos Bonogumup CepriiioBud

Csaceko [Ietpo IBaHOBMY

Mapusa FOpiiBaa ['pymosa

AkimoB Cepriii BikTopoBud

Bacroxuo Bitaniit BacunroBuu

Ketiga Onbra BonogumupiBHa

TOBAPHUCTBO 3 OBMEXKEHOIO

BIOTIOBIOAJIBHICTIO "POCT-ABTOTPAHC"

KommaHiens ApteM 'epacumoBud

dunonenko AHaToiy IBaHOBUY

38 000.00 I'PH

38 199.00 I'PH

38 199.00 I'PH

41 258.00 I'PH

41 750.00 'PH

42 000.00 I'PH

50 000.00 I'PH

50 001.00 I'PH

51 111.00 I'PH

53 000.00 I'PH

80 500.00 'PH

80 505.00 I'PH

100 000.00 I'PH

103 000.00 I'PH

91 001.00 I'PH

105 000.00 I'PH

105 001.00 I'PH

12.11.2021
14:26:14

12.11.2021
14:29:14

12.11.2021
14:32:14

12.11.2021
14:35:14

12.11.2021
14:38:14

12.11.2021
14:41:14

12.11.2021
14:44:14

12.11.2021
14:47:14

12.11.2021
14:50:14

12.11.2021
14:53:14

12.11.2021
14:56:14

12.11.2021
14:59:14

12.11.2021
15:02:14

12.11.2021
15:05:14

12.11.2021
15:08:14

12.11.2021
15:11:14

12.11.2021
15:14:14



IlepeMoxernpb eIEKTPOHHOTO ayKIiOHY (YYaCHHK, IO MOTAaB €THHY 3asBY): OPUIIOHEHKO AHATOIN
IBaHOBMY

YuyacHHK, AK0Oro fucKBajti¢ikoBaHO BignoBigHo 10 n.___ PeriaMeHTy (AKOMy BiZMOBJ/IEHO Y
3aTBepPIKeHHi IPOTOKOITY):

(HaliMeHyBaHHS y4acHMKa, Kop 3a EMIPIIOY gns ropugudnux oci6; I1I6 yyacHuKa, HOMep 00J1iKoBOi KapTKM MIaTHUKA IOJATKIB,
y pasi BimcyTHOCTI - cepist i HoMep nacnopra - i GisugHux 0cif*)

PexBi3uTH opraHizaTopa 115 CI/IaTH KOIITiB/OPeHIHOI IIaTH 3a aKTHUBH (MalHO)/IpaBo,
nepepaxyBaHHS OIIEPaTOPOM BHECKIB:

PeecTpaniiHHui BHECOK, IKHH CTSTYETHCHA 3 KOXKHOI'0 YYaCHHKA B €/IEKTPOHHOMY ayKI[iOHi:
rpu. 3 IIJ[IB

BuHaropoja omeparopa, Yepe3 eJIeKTPOHHHH MaHIaHYHK SIKOT'0 IMOJaHO HAMBHIIY IiHOBY
IPOMO3UIIil0 (II0JaHO 3asABY BiJ OJHOr0 y4YaCHHKA):

3amnoBHIOETHCS OepaTopoM eeKTPOHHOI0 MalJaHuuKa, Yyepe3 KU HaflaHO HaUBHUIIY I[iHOBY IIPOIIO3UIII0

CyMa, 110 miJIsAra€e nepepaxyBaHHIO

(opraHisaTopy/mepeMoKII0 e IeKTPOHHOI0 ayKI[iOHY) Bifl omepaTopa, 4Yepe3 eJIeKTPOHHHH
MaHIaHYHUK SIKOT0 MOTAaHO HaWBHINY IiHOBY IIPOIO3HILiIO:

3anoBHIOETECA OIIepaToOpoOM eIeKTPOHHOI0 MallaH4yKa, Yepe3 SKUY HaJaHO HalBUIY IIHOBY IIPOIIO3UIIi0

CyMa, siKa migisira€ cijarti mnepeMozKieM e1eKTPOHHOI0 ayKIioHy/y4aCHHKOM, IO NOJaB €TUHY
3asiBy (y BHIIAJKYy MPOJaxKy)/cyMa sIKy He0OXiTHO CIUTa4yBaTH Ha MicCsIb/IeHb/TOOuHY (Y
BHUIAJKy OPEHIH):

3amnoBHIOETHCS OEepaTopoM eIeKTPOHHOI0 MalJaHuuKa, Yyepe3 KU HaflaHO HaUBHUIILY I[iHOBY IIPOIIO3UIII0

IIpoToKo eIeKTPOHHOI 0 ayKIioHy chopmoBano: 12.11.2021 15:14:15

[TepeMoKeIlb €IEKTPOHHOT0 ayKI[iOHY (YYaCHUK, IO TI0aB €NUHY 3asBY) 3000B'I3yE€ThCA:

- mignucaty B (3) TPhOX OPUTiHANBHUX IPUMiPHUKAX IPOTOKOJI €JIEKTPOHHOI'0 ayKIiOHY Y CTPOKM nepenfaydeHi UM
PernamenToMm abo iHIIEM HOPMaTHUBHO-ITPABOBUM aKTOM Ta HalPaBUTH HOTO HA MiAIKCAHHS OIEPATOPY, YepPe3 IKUH TaKuM
IIepeMoXKIleM eJIeKTPOHHOTO ayKIioHY (y4aCHUKOM) IIOaHO HAaWBUITY LiHOBY IIPOMO3UIIIO.

- IPOBECTHU PO3PaXyHOK BifIIOBIIHO [0 KOroBOpPYy Ta PernmameHTy (iHIIOT0 HOPMATUBHO-IIPABOBOTO aKTy), Ta MigNIUCATH HOTOBIP ¥
CTPOKHM mepembaueHi nuM PermaMeHTOM ab0 iHIIUM HOPMATHBHO-ITPABOBUM aKTOM.

IlepeMoxenb €1EKTPOHHOT 0 ayKIIiOHY (Y9aCHHK, 1[0 OJaB €IUHY 3asiBY):



(mocapa) (mipmmuc, M.II.) (T1.I.B.) (OaTa mipmucy)

HajiMmeHyBaHHsI olepaTopa, Yepe3 eJIeKTPOHHHHA MaHJaHYHK SIKOr0 HaJaHO HAaMBHINY I[iHOBY
MPOMO3HUIIii0 (HAHOIIBIIY CYyMy OPeHIHOI IVIaTH B MicCsiIlb/IeHb/TOMHHY)/I0IaHO 3asBY Bif
OITHOT'0 YYaCHHKA:

(mocapa) (mipgnmuc, M.I1.) (TI.1.B.) (Tarta migmucy)

HaiimenyBaHHs1 opraHizaropa: [JOYIPHE ITIOITPUEMCTBO "TTAHCIOHAT "JOPOXKHHUK"
BIIKPUTOI'O AKIIIOHEPHOI'O TOBAPUCTBA "IEP2KABHA AKIIIOHEPHA KOMITAHIA
"ABTOMOEIJIbHI IOPOI'Y YKPATHU"

(mocama) (migmuc, M.II.) (I1.1.B.) (Tara migmucy)**

*3a3HavaloThCs TiIbKY {715 0Ci0, siKi yepes CBoi pesiriiHi abo iHII MepeKOHaHHS BiIMOBUIKCS Bifl IPUHHSTTS PEECTPAIiTHOTO
HoMepa 0071iK0BOi KapTKU IIaTHUKA ITOJATKIB Ta MalOTh BiIMITKY B IIaCIIOPTI.

**B ayKIlioHaX 3 OPeH[IU IepXKaBHOI'0 Ta KOMyHaJIbHOr0 MaiiHa, ipu HagBHOCTI rpudy “3ATBEPIKEHO” nipnuc opranizaTopa
He € 000B’I3KOBUM.



